[image: image1.png]o]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЧЕТНЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  14.11.2016   № 61

с. Мечетное
О внесении изменений в постановление

от 10.07.2015  № 42
         В целях повышения эффективности противодействия коррупции, руководствуясь Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Саратовской области от 29.12.2006 № 155-ЗСО « О противодействии коррупции в Саратовской области», Уставом Мечетненского муниципального образования, администрация  Мечетненского  муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению от 10.07.2015 № 42 «О создании комиссии по противодействию коррупции при администрации Мечетненского муниципального образования», приложение № 1 читать в новой редакции.

3.Настоящее постановление  вступает  в  силу  со дня  подписания  и подлежит  официальному  обнародованию  в  установленном  порядке.

Глава Мечетненского

муниципального образования

                   Е.Н. Чуйкова
Шишкина Т.Н.
6-81-86
Приложение № 1

к постановлению администрации Мечетненского муниципального образования  от 14.11.2016  № 61
«Приложение № 1

к постановлению администрации Мечетненского муниципального образования  от 10.07.2015  № 42»

СОСТАВ

Комиссии  по противодействию   коррупции   при администрации  Мечетненского муниципального  образования

	Чуйкова Е.Н.
	- глава  Мечетненского муниципального образования, председатель комиссии;

	Шишкина Т.Н.
	- главный  специалист администрации муниципального образования, секретарь  комиссии;

	Члены комиссии:

	Сергеев В.В.
	- директор ООО УК «Мечетное», депутат Совета  депутатов Мечетненского муниципального образования (по согласованию);

	Леонова И.И.
	- ведущий  специалист администрации муниципального образования;

	Шаталина О.А.
	- заведующая Мечетненским библиотечным филиалом, депутат Совета  депутатов  Мечетненского  муниципального образования  (по согласованию);

Верно:
Главный  специалист  администрации

муниципального образования

           Т.Н.Шишкина